UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HẠ BẰNG

PHÒNG KINH TẾ

Số:          /KT

V/v đăng tải thông tin giấy phép xây dựng

công trình, nhà ở riêng lẻ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hạ Bằng, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Văn hoá – Xã hội;

- Trung tâm Văn hoá – Thông tin và Thể thao.

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày

30/12/2024 của Chính phủ về quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành

luật xây dựng về quản lý hoạt động xây dựng.

 Thực hiện Văn bản số 146/UBND-KT ngày 11/8/2025 của UBND xã Hạ

Bằng về việc tăng cường quản lý xây dựng theo quy hoạch, giấy phép xây

dựng, xử lý vi phạm trật tự xây dựng trên địa bàn xã. Phòng Kinh tế đã tổng

hợp giấy phép xây dựng được UBND xã cấp trong thời gian vừa qua (Gửi kèm

phụ lục nội dung giấy phép xây dựng từ 01/9/2025 đến ngày 30/9/2025), đề

nghị Phòng Văn hoá – Xã hội, Trung tâm Văn hoá – Thông tin và Thể thao

đăng tải công khai thông tin giấy phép xây dựng đã được cấp trên trang thông

tin điện tử của xã theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND xã Hạ Bằng; (để b/c)

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đình Nghi

BẢNG TỔNG HỢP GIẤY PHÉP XÂY DỰNG TRÊN ĐỊA BÀN XÃ HẠ BẰNG

TỪ NGÀY 01/9/2025 ĐẾN NGÀY 30/9/2025

(Kèm theo Công văn số         /KT ngày      /10/2025 của Phòng Kinh tế xã Hạ Bằng)

STT Số GPXD

Ngày cấp

giấy phép

xây dựng

Tên Chủ đầu tư
Địa điểm xây

dựng
Số tầng

Tổng

diện

tích

sàn

(m2)

1
01/PLGPXD 05/9/2025 Ông Trần Văn Bình

Thôn 1 (Hạ Bằng

cũ)  2 tầng 218

2
20/GPXD 05/9/2025

Bà Hồ Thị Tưởng và

ông Nguyễn Văn Tĩnh Thôn Tam Cảnh 2 tầng 148

3 21/GPXD 05/9/2025 Bà Hà Thị Vân Anh Thôn Phúc Tiến 3 tầng 150

4
22/GPXD 08/9/2025 Bà Kiều Thị Thất Thôn Yên Lạc 3 3 tầng 313,2

5
23/GPXD 10/9/2025

Ông Phí Đình Trung và

bà Nguyễn Thị Tuyết Thôn Yên Lạc 3 2 tầng 157

6 24/GPXD 10/9/2025 Bà Phí Thị Tuyết Thôn Yên Lạc 3 2 tầng 154

7 25/GPXD 12/9/2025 Hộ ông Nguyễn Văn Hệ Thôn Yên Lạc 2 2 tầng 223

8 26/GPXD 12/9/2025 Ông Đỗ Đức Dương Thôn Phú Lễ 3 tầng 261,1

9
27/GPXD 18/9/2025

Ông Trần Khánh Nam

và bà Nguyễn Thị Xuân Thôn Linh Sơn 3 tầng 233

10
28/GPXD 18/9/2025

Ông Kiều Văn Nhâm và

bà Hà Thị Chiến Thôn Yên Lạc 3 3 tầng 264

11 29/GPXD 19/9/2025 Nguyễn Văn Dưỡng Thôn Sen Trì 2 tầng 179,8

12
30/GPXD 23/9/2025

Ông Nguyễn Văn Dịu

và bà Cấn Thị Hay Thôn Yên Mỹ 2 tầng 236

13 31/GPXD 23/9/2025 Ông Vương Công Phát Thôn Yên Mỹ 2 tầng 299

14
32/GPXD 25/9/2025

Ông Nguyễn Đức Tạo

và bà Phí Thị Cúc Thôn Trúc Động

2 tấng +

áp mái 250,8

15
33/GPXD 25/9/2025

Ông Nguyễn Văn Thiển

và bà Trần Thị Tuyết Thôn Tam Cảnh

2 tầng +

áp mái 269

16
34/GPXD 26/9/2025

Ông Đỗ Văn Cậy và bà

Kiều Thị Thủy Thôn Yên Lạc 2 2 tầng 257,7

17
35/GPXD 26/9/2025 Ông Nguyễn Đức Mẫu

Thôn 4 (Hạ Bằng

cũ) 1 tầng 80

18
36/GPXD 29/9/2025

Ông Hồ Văn Phong và

bà Đỗ Thị Tuyến Thôn Tam Cảnh 01 tầng 145

19
37/GPXD 30/9/2025

Ông Nguyễn Viết

Tường Thôn Sen trì 3 tầng 353,2

20
38/GPXD 30/9/2025 Ông Lê Văn Mão Thôn Hoà Lạc 1 tầng 89,7

21
39/GPXD 30/9/2025 Hộ ông Kiều Văn Chanh Thôn Phú Đa 2

02 tầng

+ tum 55

22
40/GPXD 30/9/2025

Hộ ông Nguyễn Văn

Ninh Thôn Cánh Chủ 2 tầng 198,6

		2025-10-06T15:46:20+0700

		2025-10-06T15:47:22+0700

		2025-10-06T15:47:22+0700

		2025-10-06T15:47:22+0700

		2025-10-06T15:47:22+0700